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Чемпіонат U-21
2016/17 22-й тур, Матч №128

П`ятниця, 17.03.2017, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

2 : 0

«Олександрія» Олександрія

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
22 Данієлян Артур
15 Грачов Гліб
13 Павлюк Микола
9 Месхі Михайло (К)
21 Копитов Дмитро
11 Костенко Кирило
7 Книш Данило
5 Вакула Владислав
16 Хоцяновський Артем

Запасні
1 Зеленський Микита
4 Мицик Богдан
17 Сторчило Ярослав
2 Ходаковський Микита
14 Адамян Арам Ара
10 Кушнаренко Богдан
8 Андрусенко Владислав

Тренер
Мелікян Єгіше

21 Рудик Дмитро
3 Прокопчук Кирило
4 Гаврушко Іван (К)
8 Ніколаєв Володимир
10 Ярошенко Іван
13 Вітенчук Вадим
17 Яцик Костянтин
19 Полярус Артем
27 Чантурішвілі Вахтанг
95 Стецьков Тимур
99 Максимець Сергій

Запасні
90 Гаврусевич Юрій
5 Литвяк Богдан
7 Чихович Максим
9 Гранчар Вадим
11 Довгий Ярослав
15 Биков Олексій
77 Протасов Євген

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Висоцький Володимир
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Скрипак Сергій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2016/17, 22-й тур, Матч №128
П`ятниця, 17.03.2017, 13:00, "Діназ", Лютіж. 7°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 2 : 0 «Олександрія» Олександрія
34' 17 Яцик Костянтин

46' 3 Прокопчук Кирило
15 Биков Олексій

5 Вакула Владислав
10 Кушнаренко Богдан 46'

16 Хоцяновський Артем 52'

57' 19 Полярус Артем
11 Довгий Ярослав

10 Кушнаренко Богдан 64'

67' 99 Максимець Сергій
9 Гранчар Вадим

68' 95 Стецьков Тимур

16 Хоцяновський Артем 69'

13 Павлюк Микола 73'

7 Книш Данило
8 Андрусенко Владислав 75'

21 Копитов Дмитро
14 Адамян Арам Ара 80'

84' 8 Ніколаєв Володимир
7 Чихович Максим

16 Хоцяновський Артем
4 Мицик Богдан 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


